

پاورلیفتینگ بانوان به دنبال مجوز قانونی برای آغاز فعالیت

نایب رییس بانوان فدراسیون بدنسازی می‌گوید که حدود سه سال است دنبال گرفتن مجوز فعالیت در پاورلیفتینگ بانوان هستند.

به گزارش ایسنا، رشته پاورلیفتینگ زنان طرفداران زیادی در ایران دارد و با وجودی که بانوان فعال در این رشته می‌توانند با پوشش مناسب در این رشته بصورت قانونی رشته پاورلیفتینگ همراه با رعایت تمامی موازین شرعی هنوز صادر نشده است.

مستولان فدراسیون بدنسازی تیر ماه سال ۹۶ در نامه‌ای به محمدیان معاون وقت ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان خواستار ارائه مجوز برای فعالیت قانونی بانوان در رشته پاورلیفتینگ همراه با رعایت تمامی موازین شرعی شدند اما جوابی دریافت نکردند.

مستولان فدراسیون بدنسازی بهمن سال ۹۸ برای دومین مرتبه و اینبار در نامه‌ای به فرهادی زاد معاون فعلی ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان خواستار ارائه مجوز قانونی برای آغاز به کار پاورلیفتینگ بانوان شدند.

مشکلات اینترنتی معضل

جدید مسابقات آنلاین

شطرنج در دوران کرونا

قطع سرور و اینترنت در مسابقات مهم معضلی شده است که باید فدراسیون جهانی و یا سایت های میزبان این مشکل را حل کنند.

به گزارش ایسنا، با توجه به شیوع همه گیر کرونا بسیاری از مسابقات در رشته های ورزشی لغو و به زمان دیگری موکول شد. در این بین شطرنج از جمله رشته هایی بود که می توانست به صورت مجازی مسابقات خود را ادامه دهد. سایت های بسیار زیادی وجود دارد که میزبان شطرنج بازیان برای رقابت با حریفان هستند.

بسیاری از شطرنج بازان مطرح دنیا برای حفظ آمادگی خود در مسابقات اینترنتی حضور پیدا کرده و به رقابت پرداختند. بعضی از این مسابقات هم جوایز بسیار خوبی را برای شطرنج بازیان به همراه داشت بنابراین بسیاری ترجیح داده که در مسابقات حضور فعال داشته باشند.

از جمله مسابقاتی که برگزار شد و بسیاری از دوستداران شطرنج آن را دنبال کردند مسابقات ۲۵۰ هزار دلاری مگنوس کارلسن بود. او از بهترین شطرنج بازیان دنیا دعوت کرد که برای برنده شدن ۷۰ هزار دلار خود را به چالش بکشند. این مسابقات که اکثرا به صورت زنده از سایت میزبان پخش می شد با استقبال بسیار خوبی همراه بود به طوری که بعضی اوقات تماشاگر های این مسابقات به مرز ۵۰ هزار نفر می رسیدند. این مسابقات که در سایت های مختلفی پخش می شد با واکنش های زیادی همراه بود و خبرهای آن از رسانه های مختلف پوشش داده می شد.

مشکل اینترنت و سرور سایت از جمله ایرادهایی بود که می توان به بعضی از سایت های برگزاری مسابقات گرفت. به عنوان مثال فیروزچا که در مسابقات کارلسن حضور داشت در مسابقه ای می توانست هیکارو ناکامورا را شکست دهد اما به دلیل قطع ارتباط اینترنت و یا شاید مشکل سرور ادامه مسابقه در دوراول امکان پذیر نبود بنابراین داوران مسابقه تصمیم گرفتند بازی برده فیروزچا را مساوی اعلام کنند. این وقفه که حدود سی دقیقه به طول انجامید تمرکز فیروزچا را از بین برد و بازی برده در مقابل این حریف به شکست تبدیل شد. این رقابت یکی از مهم ترین بازی های فیروزچا بود، شاید او اگر می توانست پیروز این دیدار شود جزو چهار نفر برتر پیاپی بود و حتی شاید می توانستیم او را در فینال مقابل مرد شماره یک جهان ببینیم. حتی این باخت باعث شد او در بازی های بعد نتیجه لازم را نگیرد و از صعود به جمع چهار شطرنج باز باز بماند. این قطعی سرور در مسابقات رسمی به اینجا ختم نمی شود. تیم ملی ایران که در لیگ جهانی شطرنج حضور دارد باید در بازی آخر خود مقابل پرو قرار می گرفت. درحالی که اکثر شطرنج بازیان سر ساعت مقرر در سایت حضور داشته و آماده رقابت بودند به دلیل مشکلات سرور سایت بازی ها، به تعویق افتاد! به شرایطی که یک هفته تیم ملی ایران تدارک دیده بود که با پیروزی قاطع برابر پرو کسب مقام پنجم خود را قطعی کند قطع سرور سایت در زمان شروع مسابقه تمام معادلات را به هم ریخت. سرور سایت کمتر از ۵ دقیقه مانده به شروع رقابت بلیتس وصل شد که ترکیب ایران خیلی پایین تر از حریف بود و با توجه به این وضعیت تصمیم شد این مسابقات به زمان دیگری موکول شود.مسابقات جام ملت های شطرنج از جمله مسابقات آنلاین است که زیر نظر فیده اولین روز خود را سپری کرد. باید دید که آیا باز هم مشکل قطع اینترنت و سرور گریبان گیر این مسابقات هم می شود؟

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده / مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی : اهواز ، امانیه، خیابان انقلاب ،بین سقراط و دز کوجه رشیدی پلاک ۸ – مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن : ۰۶۳۳۶۳۶۹۳-۴ / ۰۲-۳۳۳۳۰۳۳۱

نمابر: ۰۶۳۳۳۲۹۳۵۶۹/کدپستی: ۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳ / پیامک و تلگرام: ۰۹۳۷۲۲۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاقی حرفه ای: آیین_نامه_اخلاق_حرفه ای/ www.NoorDaily.ir/ چاپ و لیتوگرافی: چاپخانه نور

نور خوزستان آنلاین.ir: www.NoorDaily.ir روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

اذان صبح:۰۴:۵۶	طلوع آفتاب:۰۶:۲۵	اذان ظهر:۱۳:۱۲	غروب آفتاب:۱۹:۵۹	اذان مغرب:۲۰:۱۷	نیمه شب:۰۲:۲۸
بهبان	۷-دقیقه	ماهنور،بندرامام	۱۵-۷/دقیقه	خرمشهر و جزیره مینو	۲+دقیقه
ایذه	۴-دقیقه	راعیشر، نفت سفید	۲-دقیقه	بستان	۵/۲+دقیقه
یاغملک، هندیجان، هسکل، امیدیه، آغاجاری	۱۵-۳/دقیقه	لالی	۱۵-۷/دقیقه	هويزه، اندیمشک، دزفول	۲+دقیقه
رامهرمز، اندیکا	۳-دقیقه	شوش، شادگان	۱-دقیقه	شوش دانیال، آبادان، سوسنگرد	۱۵+دقیقه
مسجدسیاهان	۱۵-۷/دقیقه	کونده، ملاتانی	۱۵-۷/دقیقه	حمیدیه، سردشت دزفول	۷/۵+دقیقه



لباس مناسب اقدام کردیم اما با وجود گذشت نزدیک به ۳ سال هنوز پاسخی در این باره دریافت نکرده‌ایم. امیدوارم با صدور مجوز قانونی، فعالیت و اعزام‌های بانوان در این رشته بصورت قانونی انجام شود.
از زمانیکه وزارت ورزش مجوز قانونی صادر نکند ما اجازه فعالیت رسمی در این رشته را نخواهیم داشت.

تماس می‌گیریم و پیگیری می‌کنیم جوابی به ما داده نمی‌شود و همچنان منتظریم به ما وقت بدهند تا بتوانیم لباس طراحی شده را به آن‌ها نشان دهیم!

مرزوقی در پایان با تأکید بر اینکه فعالیت قانونی بانوان در رشته پاورلیفتینگ هیچ منافاتی با ارزش‌های ایرانی و اسلامی ندارد، گفت: همه ما با علم به این موضوع نسبت به طراحی

ورزش دریافت نکردیم. پس از ۲ سال این بار در بهمن سال گذشته و پس از مذاکراتی که با خانم فرهادی زاد داشتیم به ما اعلام کردند نسبت به طراحی لباس مناسب اقدام کنیم که ما نیز پس از بررسی‌های دقیقی که داشتیم موفق شدیم لباسی مطابق با فرهنگ ایرانی و اسلامی‌مان طراحی کنیم، اما ۴ ماه است هر چه با خانم فرهادی زاد، خانم موسوی و دفترشان

فوتسال خوزستان نسبت به سال گذشته عملکرد ضعیفی داشته است



بازیکنان فوتسال باشیم و رفته رفته جای بازیکنان پا به سن گذاشته را بگیرند.

علاسوند تصریح کرد: تجربه نشان داده که برخی از تیم‌ها در همان ابتدای فصل با مشکلات مالی فراوانی دست و پنجه نرم می‌کنند و این موضوع باعث کاهش کیفیت لیگ می‌شود لذا

برگزاری رقابت‌ها با همان ۱۴ تیم بسیار بهتر بوده و موجب

سرمربی تیم فوتسال ملی حفاری گفت: برخی از تیم‌های پایه استان همچون ملی حفاری، منحل شدند که فکر می‌کنم با روی کار آمدن مدیریت جدید باشگاه این تیم دوباره احیاء شود.

نورخوزستان: گیاشو علاسوند سرمربی تیم فوتسال ملی حفاری با اشاره به عملکرد تیم های پایه استان، اظهار کرد: در چند سال اخیر تیم‌های پایه استان کیفیت لازم را نداشتند و این موضوع به تیم‌های بزرگ‌سالان سرایت کرده است.

وی از منحل شدن برخی تیم های پایه استان خبر داد و افزود: برخی از تیم‌های پایه استان همچون ملی حفاری، منحل شدند که فکر می‌کنم با روی کار آمدن مدیریت جدید باشگاه این تیم دوباره احیاء شود.

علاسوند درباره برگزاری رقابتها به روش پلی آف گفت: تجربه ۲ سال اخیر لیگ برتر نشان داده که هنوز آمادگی برگزاری رقابت‌ها به صورت پلی آف را نداریم و سال گذشته برگزاری رقابت‌ها به صورت پلی آف موجب شد تا برخی از تیم‌ها با سیاست بازی کنند.

سرمربی تیم فوتسال ملی حفاری ادامه داد: بهتر است که مسابقات لیگ به روش سنتی و در یک مرحله برگزار شود تا شرایط پخش تلویزیونی رقابت‌ها بهتر شده و اسپانسر

بیشتری جذب این رشته شود.
وی با اشاره به سرمایه گذاری روی تیم ها، عنوان کرد:معتقدم اگر باشگاه‌های پرسپولیس خوزستان، ملی حفاری، نفت امیدیه و اهورا بههمان سرمایه گذاری بیشتری روی تیم‌های امیدشان داشته باشند در چند سال آینده می‌توان شاهد نسل بهتری از



دبیر هیات استان عنوان کرد:

نیاز تکواندوکاران جوان خوزستان به حضور در تورنمنت بین‌المللی

دبیر هیات تکواندو خوزستان با بیان اینکه اتفاقات خوبی در آینده برای این رشته رقم خواهد خورد، گفت: باید با اعزام تیمی از خوزستان به یک تورنمنت بین‌المللی، برای تکواندوکاران جوان استان انگیزه ایجاد کنیم.

حسن محمدزاده در گفت‌وگو با ایسنا، در ابتدا درخصوص عملکرد تکواندو خوزستان در سال ۹۸، اظهارکرد: سال گذشته در مجموع مسابقات کشوری، دانشجویان و نیروهای مسلح، ۸۴ مدال به دست آوردیم که سال خوب و پرمدالی برای استان بود. در بخش آموزش نیز اقدامات خوبی انجام شد و با حضور یوسف کریمی، ملی‌پوش سابق تیم ملی، اردوی خوبی در اهواز برگزار کردیم و نتیجه آن نیز بسیار خوب بود. همچنین دوره‌های داوری و مربیگری کشوری را در اهواز برگزار کردیم.

وی افزود: همچنین آزمون ارتقا کمربند را که همیشه به صورت انحصاری تنها در فدراسیون برگزار می‌شد، برای اولین بار در تاریخ تکواندو استان و کشور در خوزستان میزبانی کردیم. سال ۹۸، سال پرکاری بود و در مجموع عملکرد تکواندو راضی کننده بود و فکر می‌کنم نسبت به سال ۹۷، ۲۰ درصد ارتقا داشتیم.

دبیر هیات تکواندو خوزستان در پاسخ به این سوال که چرا



می‌خواهیم به ما کمک کنند تا در سال جاری شاهد پیشرفت و رشد خوب این رشته باشیم.

محمدزاده در ادامه با قدردانی از حمایت‌های مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان، گفت: با تلاش‌های مدیرکل و معاون وی آخرین سیستم‌های الکترونیکی داوری برای هیات استان خریداری شد که قطعا این نیز کمک بسیار خوب و کار بزرگی برای تکواندو خوزستان است و شک نکنید که اتفاقات خوبی در آینده برای تکواندو رقم خواهد خورد.

سرپرست هیئت تکواندو

بندرماهشهر منصوب شد

بابک اژدری به عنوان سرپرست هیئت تکواندو بندرماهشهر منصوب شد.

نورخوزستان: طی حکمی از سوی رئیس هیئت تکواندو استان خوزستان بابک اژدری به عنوان سرپرست هیئت تکواندو بندرماهشهر منصوب شد.

در مراسم تودیع و معارفه که در محل اداره ورزش و جوانان بندرماهشهر برگزار شد از زحمات کماپی مسئول سابق هیئت تکواندو بندرماهشهر تجلیل و حکم مسئولیت به اژدری تقدیم گردید.

خشن‌ترین تیم لیگ را بشناسید

جنگ استقلال و پرسپولیس برای صدرجدول

تیم جنوبی و تازه وارد با کسب ۵ کارت قرمز، در صدر فهرست خشن‌ترین تیم‌های فصل جاری قرار گرفته است.

به گزارش ایسنا، لیگ برتر نوزدهم در ایستگاه بیست و یکم قرار گرفته است و فعل‌ا خبری از ادامه برگزاری رقابت‌ها نیست اما بررسی وضعیت کارت قرمز تیم‌های حاضر در این مسابقات، حاکی از حضور دو تیم برطرف‌دار پایتخت در صدر جدول تیم‌های خشن دار.

تا این‌جای لیگ بیش‌ترین کارت قرمز فصل جاری متعلق به شاهین بوشهر است که در ۲۱ هفته از فصل جاری ۵ بار با کارت قرمز داوران مواجه شده و به طور متوسط در هر ۴ بازی، یک بار به صورت ۱۰ نفره بازی کرده است.

بعد از شاهین بوشهر، آبی‌های پایتخت در رده دوم قرار دارند که در ۲۰ بازی، ۳ بار کارت قرمز گرفتند. آبی‌ها هم به طور متوسط در هر هفت بازی یک بار طعم کارت قرمز را چشیده‌اند.

پس از استقلال تیم‌های پرسپولیس، سپاهان و گل گهر سیرجان با دو کارت قرمز در ۲۱ هفته از فصل جاری قرار دارند. تیم هفتم دیگر نیز در ۲۱ هفته اخیر فقط یک بار کارت قرمز گرفتند.

تیم‌های شهرخودرو، نساجی، صنعت نفت آبادان و نفت مسجد سلیمان نیز در زمره تیم‌ها با اخلاق قرار دارند که تاکنون کارت قرمزی را دریافت نکردند.

علی‌نژاد به عضویت کمیته اخلاق فدراسیون جهانی ووشو در آمد



گو ژانگون رئیس جدید فدراسیون جهانی ووشو و وزیر ورزش چین، طی حکمی مهدی علی نژاد معاون توسعه ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان را به عضویت کمیته تازه تأسیس اخلاق در آن فدراسیون منصوب کرد.

به گزارش ایسنا و به نقل از وزارت ورزش و جوانان، در بخشی از این حکم آمده است: " با توجه به اهمیت موضوع و تصویب هیات ریسه فدراسیون جهانی ووشو در خصوص ایجاد کمیته اخلاق و نقش ویژه این کمیته در حفظ حکمرانی خوب و حفظ اخلاق بالا در فدراسیون جهانی ووشو، با توجه به دانش، تجربه و قضاوت صحیح بدینوسیله ۳ نفر از اعضای هیات ریسه IWUF را برای عضویت در کمیته اخلاق منصوب می‌کنم. این سه عضو نقش بنیادی و مسئولیت خطیری در شکل دهی این کمیته خواهند داشت. زیاست این کمیته بر عهده والت میشینگان از استرالیا است و دیگر عضو کمیته جولیان کاماچو از فیلیپین خواهد بود.